
Trin 1 
Du kan komme til bestillingssiden for transport på 
to forskellige måder, nemlig direkte efter at du har 
betalt for din vare og på et senere tidspunkt, så 
længe du ikke har afhentet varen selv endnu.

1a 
Direkte efter betaling af din vare fortsætter 
du til transportbestillingen via knappen 
’OK og videre til transport’, som du ser nederst 
på kvitteringssiden for din betaling.
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1b 
På et senere tidspunkt end betalingen tilgår du 
transportbestillingen via vores hovedmenu 
’Transport’ under menupunktet ’Transporttilbud’ 
i venstre side. Husk at du skal være logget ind som 
kunde for at se transporttilbud for dine købte 
varer.
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Trin 2
Start med at søge efter transporttilbud til dit 
ønskede område ved at angive land og postnummer. 
Du kan søge efter enkelte varer eller flere varer 
samlet ved hhv. at sætte eller fjerne fluebenet ved 
dine varer.

VÆLG ADRESSE OG VARER
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Trin 3
Transportsiden viser dig nu de tilgængelige trans-
portmuligheder, som kan være ’levering til din 
adresse’, ’afhentning fra et lager’ eller begge 
muligheder. Er du interesseret i at afhente din vare 
fra et afhentningssted, skal du vælge afhentningssted, 
inden systemet viser dig prisen for dette transport- 
alternativ. På den måde sikrer vi, at du ser den 
korrekte pris til dit valgte afhentningssted.

Obs. Hvis du bor i et område, som vi ikke tilbyder 
fastpriser til, eller hvis din vare ikke kan transpor- 
teres af vores transportpartnere uden forud- 
gående besigtigelse (f.eks. et meget stort flygel), 
vil du blive viderestillet til at udfylde en kontakt-
formular til vores transportpartnere for at sende 
dem detaljer omkring varen og din adresse. Vores 
transportpartner vil i så fald kontakte dig per 
e-mail eller telefon for nærmere aftale om 
transport. 

VÆLG AFHENTNINGSSTED
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Trin 4 
Du kan fortsætte til transportbestillingen ved at 
klikke på ’Videre til bestilling’ til højre for din 
foretrukne transportmulighed.

VIDERE TIL BESTILLING
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Trin 5 
Husk at gennemgå alle detaljer i din bestilling samt 
angive dine kontaktoplysninger til transportfirmaet 
i bestillingen inden du bekræfter denne nederst på 
siden. 

GENNEMGÅ BESTILLING
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Trin 6 
Du vil se en bekræftelse på din bestilling med dit 
ordrenummer direkte på skærmen samt modtage 
denne pr. e-mail til den e-mailadresse, der er 
registreret i din bestilling. Transportfirmaet vil 
henvende sig til dig indenfor 24 timer ang. din 
bestilling. Betaling sker direkte til transportfirmaet 
på et senere tidspunkt.

BEKRÆFTELSE AF BESTILLING

TRANSPORTBESTILLINGER – SÅDAN GØR DU PÅ LAURITZ.COM

Side 7


